
گروه حوادث/  راننده معتاد وانت پیکان که در 
پوشش اسباب‌کشی وسایل خانه مردم 

را سرقت کرده بود دستگیر شد.
 سرهنگ محمدرضا موسوی، سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: 
عوامل کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد در پی 
دریافت گزارش یکی از شهروندان مبنی 
بر سرقت اثاثیه منزل وی توسط راننده 
پیکان وانتی که اسباب‌کشی را بر عهده داشته 
است، برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
مأموران پس از بررسی موضوع متوجه شدند، 
راننده وانت در آخرین نوبت بارگیری اسباب و 
اثاثیه اقدام به سرقت لوازم داخل وانت کرده 
و متواری شده است که با اقدامات اطلاعاتی 
پلیس، هویت و مخفیگاه سارق شناسایی و وی 

دستگیر شد.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان 
اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم اموال و اثاثیه 
سرقتی کشف شد، گفت: متهم به جرم خود مبنی 
بر سرقت اسباب و اثاثیه منزل به علت مصرف 
مواد مخدر اعتراف کرد و به همراه پرونده تحویل 

مقامات قضایی شد.

گروه حوادث/  نوجوان ۱۵ ساله‌ای که از ساختمان 
چهار طبقه سقوط کرده بود، پس از یک 
عمل جراحی پیچیده در بیمارستان 

شهدای ایذه از مرگ نجات یافت.
 نوربخش احمدزاده، سرپرست مدیریت 
داخلی بیمارستان شهدای ایذه گفت: 
مصدوم بلافاصله پس از انتقال به 
اورژانس، تحت اقدامات تخصصی و 
پاراکلینیکی قرار گرفت و پس از بررسی‌های 
لازم، عمل جراحی توسط جراح مغز و اعصاب و 
تیم جراحی بیمارستان انجام شد. در این عمل، 
شکستگی شدید مهره سوم کمر که قطعه شکسته 
شده آن وارد کانال نخاع شده بود، مورد درمان 
قرار گرفت. جراحان با انجام عمل، فشار روی 
نخاع را برطرف و پایداری ستون فقرات را حفظ 

. ند کرد
 دکتر ندا فهیمی جراح مغز و اعصاب هم در این 
باره توضیح داد: شدت شکستگی به حدی بود که 
هرگونه جابه‌جایی بیشتر، منجر به قطع نخاع 
بیمار می‌شد. خوشبختانه، با مهارت و تلاش تیم 
جراحی، این خطر جدی برطرف شد و بیمار پس 

از عمل به بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد.

گروه حوادث/  برخورد پراید با 
ستون تابلو در بزرگراه 
ن  صفها ا یی  با با قا آ
سبب فوت راننده شد.
محمد  ر  تشیا آ سر
ی  سخنگو یعتی  شر
آتش‌نشانی شهرداری 
اصفهان اظهار کرد: 
حادثه تصادف در بزرگراه شهید 
آقابابایی ساعت ۲۳:۵۰ سه‌شنبه 
به آتش‌نشانی اصفهان اعام 
شد و نیروهای ایستگاه‌ شماره 
۲۵ به همراه خودروی حامل 
محل  به  ت  نجا ت  ا  تجهیز

اعزام شدند.
یک دستگاه  این حادثه   در 
خودروی پراید به شدت با ستون 
فلزی تابلوی شهری در بزرگراه 
برخورد کرد که به فوت راننده 

منجر شد.
سخنگوی آتش‌نشانی اصفهان 
تصریح کرد: عملیات آزادسازی 

راننده از داخل خودرو با تلاش 
نیروهای آتش‌نشانی و با استفاده 

از تجهیزات نجات انجام شد.

سرقت وسایل خانه 
به بهانه اسباب کشی

 نجات پسر نوجوان 
که از طبقه چهارم سقوط کرده بود

برخورد مرگبار پراید 
با ستون تابلو

نقشه عجیب زن فالگیرنقشه عجیب زن فالگیر
برای انتقام از صاحبخانه اشبرای انتقام از صاحبخانه اش

کشف 45 میلیارد تومان 
دلار و یورو از یک دلال 

گروه حوادث/   رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ، از دستگیری یک فعال غیر مجاز 
ارزی و کشف ۴۵۰ میلیارد ریال ارز خارجی خبر داد.
 سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری درباره جزئیات 
این خبر گفت: با دریافت گزارشی مبنی بر 
فعالیت غیرمجاز ارزی در محدوده خیابان فردوسی 
بررسی این پرونده در دستور کار پلیس قرار 
گرفت و مشخص شد فردی در مغازه‌اش مشغول 
فعالیت‌های غیرمجاز ارزی است. در بررسی‌های 
بیشتر مشخص شد این متهم یکی از اخلالگران 
بازار ارزی است که با دریافت دستور قضایی، 
تیمی از مأموران به نشانی متهم اعزام شدند و 
در یک عملیات موفق، متهم را دستگیر کردند 
و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه وی، مقداری 
دلار و یورو در مجموع به ارزش ۴۵۰ میلیارد ریال 

کشف شد.
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ ادامه 
داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی و پی جویی‌های 
انجام شده متهم برای اخذ دستور قضایی به 

مرجع قضایی معرفی شد.

گروه حوادث/راننده مسافربرنما که زن مسافر را با دستمال 
آغشته به دارو بیهوش کرده و مورد آزار و اذیت قرار داده بود، 

دستگیر شد.
سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
چندی قبل زن جوانی به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران رفت و 
گفت: در یکی از خیابان‌های تهران ایستاده بودم تا سوار تاکسی 
شوم و به خانه بروم. در همین موقع یک خودروی عبوری پژو 
۲۰۶ مقابل پایم ایستاد و من هم سوار شدم. در مسیر بودیم که 
ناگهان راننده غافلگیرم کرد و یک دستمال آغشته به دارو روی 
صورتم گذاشت و مرا بیهوش کرد. هنگامی که چشمانم را باز 

کردم، متوجه شدم او مرا آزار داده و در خیابان رها کرده است.
پس از این شکایت، کارآگاهان خیلی زود وارد عمل شدند و در 
نخستین گام دوربین‌های مداربسته خیابان مورد نظر را هدف 
بازبینی قرار دادند. بدین ترتیب پاک خودروی مورد نظر 

شناسایی شد.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با 
اقدامات اطلاعاتی گسترده، هویت راننده را شناسایی کردند و 
متوجه شدند او در خانه‌ای در غرب استان تهران مخفی شده 
است بنابراین بلافاصله تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات 

مهم، با هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی راهی مخفیگاه مورد 
نظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، متهم را در 

یک عملیات ضربتی دستگیر کردند.
وی افزود: متهم در جریان بازجویی‌های اولیه به جرم آزار و اذیت 

شیطانی زن جوان با شگرد مسافرکشی اعتراف کرد.
سردار گودرزی متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام 

شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

 زن مسافر
  قربانی نیت شوم

 راننده شد 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  زن فالگیر، وقتی مجبور به تخلیه خانه 
اجاره‌ای خود شد، برای انتقام از صاحبخانه نقشه سرقت سریالی از 
مستأجرانی را که در آن خانه ساکن می‌شدند طراحی کرد تا آنها را از خانه 
فراری دهد و خودش به آن خانه برگردد، اما در اولین سرقت به دام افتاد.

دستگیری قاتل امام جماعت مسجد لاهیجان
عامل قتل امام جماعت مسجدی در شهرستان لاهیجان در کمتر از 20 دقیقه بعد از 

جنایت دستگیر شد.
سرهنگ حمید محمدی نسب فرمانده انتظامی لاهیجان در تشریح این خبر گفت: 
شامگاه سه‌شنبه به دنبال خبر یک درگیری در یکی از خیابان‌های شهرستان لاهیجان، 
مأموران انتظامی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند و مشخص شد مردی 
حدوداً ۷۰ ساله بر اثر ضربات ساح سرد مجروح و به بیمارستان منتقل شده اما پس 
از انتقال به بیمارستان در اثر شدت جراحات وارده فوت کرد. برابر بررسی‌های انجام 
شده مشخص شد که مقتول حجت‌الاسلام والمسلمین ادیب امام جماعت مسجد »آقا 
سید حسین« شیشه گران لاهیجان بود. با شناسایی متهم ۴۰ ساله وی که با اطلاع از 
مرگ مقتول با خودزنی قصد خودکشی داشت با حضور بموقع پلیس دستگیر و توسط 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد. متهم انگیزه خود را از قتل اختلافات شخصی با 

مقتول اعلام کرد.

بخشش زندانی 10 ساعت قبل از قصاص
زندانی محکوم به قصاص 10 ساعت قبل از اجرای حکم از سوی اولیای دم بخشیده شد.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان‌غربی گفت: در سال ۱۴۰۰ فردی مرتکب 
قتل عمدی شده بود که حکم قصاص وی صادر شد و با تأیید دیوان عالی کشور در 
آستانه اجرا قرار داشت که با تاش هسته‌های جهادی بخشایش ۱۰ ساعت قبل از 
اجرای حکم، اولیای دم از حق خود گذشته و به محکوم فرصت دوباره زندگی بخشیدند.

خودکشی پدر بعد از قتل همسر و 3 فرزندش
مرد جوان پس از قتل عام خانواده‌اش خود را نیز حلق آویز کرد و جان باخت.

سرهنگ»مجید عسکری نیا« فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان با اشاره به جزئیات 
این خبر اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی۱۱۰، در نخستین ساعات 
بامداد چهارشنبه، یک فقره قتل خانوادگی در منطقه همدانک بهارستان به پلیس 
اعلام شده بود. همزمان با حضور مأموران در محل و شروع تحقیقات مشخص شد 
پدر ۳۹ ساله خانواده به دلایلی نامعلوم ۳ فرزند خود را که دو دختر یک و ۱۶ساله و 
پسری ۱۰ ساله بودند با روسری خفه کرده و سپس همسرش را با کوبیدن به دیوار به 

قتل رسانده است.
فرمانده انتظامی شهرستان بهارستان افزود: این فرد در اقدامی جنون‌آمیز پس از قتل 
اعضای خانواده‌اش، خود را نیز در حیاط خانه حلق آویز کرده که تحقیقات تکمیلی 

کارآگاهان پلیس آگاهی در این زمینه ادامه دارد.

کشف داروهای قاچاق از خودروی واژگون شده
وی  ر خود ه  نند ا ر
ی  ها و ر ا د مل  حا
کمیاب  ز  غیرمجا
را در  پلیس  وقتی 
تعقیب خود دید 
اقدام به فرار کرد 
اما واژگون و روانه 

شد. بیمارستان 
علی  « ر ا د سر
ابراهیمی« فرمانده 
ن  ستا ا می  نتظا ا
 : گفت ین  و قز

مأموران پلیس آگاهی شهرستان تاکستان حین کنترل خودروهای عبوری در 
آزادراه»قزوین-زنجان« به یک دستگاه خودروی سواری پژو 206 که با پلاک مخدوش در 
حال تردد بود مشکوک شدند و دستور توقف آن را صادر کردند. راننده خودرو به محض 
مشاهده مأموران با افزایش سرعت و رانندگی پرخطر و حادثه ساز قصد متواری شدن 
داشت که در تعقیب و گریز پلیسی به دلیل ناتوانی در کنترل خودرو و سرعت زیاد با 
نیوجرسی‌های وسط آزادراه برخورد کرده و واژگون شد. راننده توسط عوامل اورژانس 
به مراکز درمانی منتقل شد و در بازدید از خودرو 3 هزار و 377 قلم داروی قاچاق که 

فاقد هرگونه مجوز گمرکی و تأییدیه وزارت بهداشت بود کشف شد.
سردار»ابراهیمی« بیان داشت: داروهای کشف شده جزو داروهای کمیاب و حیاتی برای 
بیماری‌های صعب العاج بوده که به صورت غیرقانونی تهیه شده است و خانواده‌های 

این بیماران به ناچار با قیمت‌های بالا می‌بایست تهیه کنند.

سرقت 2 میلیاردی از کارخانه ریسندگی
سارق سابقه‌دار که چهار هزارمتر کابل برق را از کارخانه ریسندگی یزد سرقت کرده بود 

شد. دستگیر 
سردار »عباسعلی بهدانی فرد« فرمانده انتظامی استان یزد در تشریح این خبر اظهار کرد: 
به دنبال سرقت چهار هزار متر کابل برق فشارقوی از یک کارخانه ریسندگی در شهر یزد 
به ارزش ۲۰ میلیارد ریال به دلیل حساسیت، موضوع ضمن هماهنگی با مرجع قضایی 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. ضمن بررسی محل‌های سرقت، مشخص شد سارق که از مجرمان حرفه‌ای و 
سابقه‌دار بوده با شیوه و شگرد تخریب، اقدام به سرقت کرده و از محل متواری شده 
است. با استفاده از اقدامات فنی و اطلاعاتی، سارق به همراه مالخر مربوطه شناسایی 

و طی عملیات ضربتی، دستگیر شد.

حفاری در خانه برای رسیدن به گنج
نفره  چهار  باند   
غیرمجاز  حفاران 
که در یک منزل 
مسکونی در یکی از 
روستاهای اسدآباد 
دنبال گنج بودند، 

دستگیر شدند.
ی  کبر ا ن  ا مر کا
شایگان مدیر اداره 
 ، فرهنگی ث  میرا
گردشگری و صنایع 
دستی اسدآباد اظهار 

کرد: در پی اعلام گزارش مردمی مبنی بر حفاری غیرمجاز در یکی از منازل مسکونی 
روستاهای بخش مرکزی اسدآباد با تاش عوامل یگان حفاظت میراث فرهنگی 
شهرستان و پاسگاه انتظامی یوسف آباد با هماهنگی مقام‌ قضایی باند چهار نفره که 
به قصد دستیابی به اشیای تاریخی اقدام به حفاری غیرمجاز در این منزل مسکونی 
کرده بودند، دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 
شدند. از این تیم چهار نفره حفاران غیر مجاز سه نفر افغانستانی و یک نفر از اهالی 

همان روستا بوده است.
اکبری شایگان در ادامه تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون با احتساب این تیم چهار 
نفره تعداد ۱۰ حفار غیرمجاز در این شهرستان دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند. 
تمامی حفاران غیر مجاز دستگیر شده در منازل خود نسبت به حفاری غیرمجاز مبادرت 

داشته‌اند و در محدوده آثار تاریخی نبوده است.

دستگیری قاتل در دهکده ساحلی
پسر جوان که در یک درگیری در شهرستان بندر انزلی مرتکب قتل شده بود در کمتر 

از 24 ساعت دستگیر شد.
سرهنگ »امیر وهاب‌زاده «فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی گفت: با اعلام خبر 
درگیری چند نفر و قتل یکی از این افراد به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مأموران کلانتری 
12 پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. در ادامه تحقیقات گسترده محل اختفای 
متهم در روبه‌روی دهکده ساحلی شناسایی و متهم در کمتر از 24 ساعت دستگیر شد. 

متهم 20 ساله انگیزه خود را اختلاف شخصی با مقتول عنوان کرد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش »ایران«، هفته گذشته زن 
از  و  تماس گرفت  پلیس  با  جوانی 
سرقت خانه‌اش در مرکز تهران خبر 
داد. مأموران پلیس بلافاصله راهی محل 
سرقت شدند، در بررسی‌های اولیه با در 
ورودی ساختمان در حالی مواجه شدند 

که تخریب شده بود.
خانه به‌هم ریخته بود و سارقان به غیر 
از سرقت وسایل با ارزش خانه، مقداری 
طلا و دلار و سکه نیز با خود برده بودند. 
زن جوان در تحقیقات گفت: از زمانی 
که شوهرم فوت کرد، همراه فرزندم به 
تنهایی زندگی می‌کنم. تقریباً دو روز 
قبل به این خانه اجاره‌ای نقل مکان 
کرده بودیم و هنوز به‌طور کامل وسایلم 
را نچیده بودم، امروز همراه فرزندم به 
رستوران رفتیم اما زمانی که به خانه 
برگشتیم، با در ورودی خانه که شکسته 

بود و سرقت وسایلم مواجه شدم.
او ادامه داد: من بلاگر هستم و درآمدم 
از راه بلاگری و فروش اجناس در فضای 
مجازی است. مدتی قبل متوجه شدم 
که به سرطان مبتا شده‌ام و طا و 
دلارها و وسایل با ارزشم را جمع کرده 
بودم تا با فروش آنها هزینه درمان 
بیماری‌ام را پرداخت کنم. اما سارقان 
حدود 5 میلیارد تومان از خانه‌ام به 
سرقت برده‌اند و حالا نمی‌دانم چطور 

هزینه درمانم را فراهم کنم.

سرقت 15 دقیقه‌ای
با شکایت زن بلاگر، تحقیقات از سوی 
کارآگاهان پلیس آغاز شد. در بررسی‌های 
اولیه کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های 
مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. 
دوربین‌ها نشان می‌داد سه نفر که زنی 
میانسال، پسری حدوداً 25 ساله و مردی 
میانسال بودند بدون نقاب و کلاه وارد 
خانه شده‌اند. 15 دقیقه بعد نیز هر سه 
نفر آنها در حالی که ساکی از وسایل 
سرقتی به همراه داشتند از خانه خارج 

. ند شد
تصاویر سه سارق از دوربین‌ها گرفته 
شد و کارآگاهان تصاویر دوربین‌ها را به 
صاحب خانه نشان دادند. وی، با دیدن 
تصاویر سه متهم، بلافاصله یکی از آنها را 
شناسایی کرد و گفت: این زن میانسال، 

مستأجر قبلی‌ام است.
 دو سالی در خانه‌ام مستأجر بود اما به 
خاطر شکایت همسایه‌ها او را جواب 
کردم. همسایه‌ها می‌گفتند افراد زیادی 
به خانه‌اش رفت‌و‌آمد دارند و همین 
مسأله باعث شده بود آسایش آنها از 

بین برود.
او ادامه داد: من هم مستأجرم را جواب 
کردم؛ گرچه او خیلی اصرار کرد که بماند 
و حتی می‌گفت کرایه‌ای بالاتر پرداخت 

خواهد کرد اما من قبول نکردم.
به‌دنبال اطلاعاتی که مرد صاحبخانه 

در اختیار مأموران قرار داد، بلافاصله 
مخفیگاه زن میانسال شناسایی شد و 
کارآگاهان پس از هماهنگی‌های قضایی 
راهی خانه وی شدند. با دستگیری او 
و بازجویی‌های اولیه، زن میانسال به 
سرقت از خانه زن بلاگر با همدستی مرد 

میانسال و پسر جوانی اعتراف کرد.
با اعتراف او دو همدستش نیز بازداشت 
شده و در بررسی از مخفیگاه آنها، مقداری 
از وسایل سرقتی کشف شد. به دستور 
بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهمان 
در اختیار اداره آگاهی قرار داده شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
 

کارم را از دست دادم
زن میانسال که یک فالگیر معروف است 
مدعی شد وقتی صاحبخانه او را بیرون 
کرد مشتری‌هایش را از دست داده و به 
همین خاطر کینه او را به دل گرفته است.

انگیزه‌ات از سرقت چه بود؟
می‌خواستم به خانه‌ای که دو سال در 
آنجا ساکن بودم، برگردم. من از ابتدا با 
صاحبخانه‌ام شرط کرده بودم که چند 
ساله قرارداد ببندیم. اما او گفت قرارداد 
یک‌ساله باشد اما قول می‌دهم که تمدید 
کنم، ولی این کار را نکرد. با خودم گفتم 
اگر هر مستأجری که به اینجا می‌آید، 
خانه‌اش مورد سرقت قرار بگیرد و آنجا 
را ناامن بداند، خیلی زود خانه را تخلیه 
می‌کند. چند مستأجر که برای‌شان 
این اتفاق می‌افتاد، شایعه راه می‌افتاد 
که این خانه امنیت ندارد و کسی دیگر 
برای اجاره پا پیش نمی‌گذاشت. در این 
صورت بود که من برمی‌گشتم و دوباره 

این خانه را اجاره می‌کردم.
برای چی می‌خواستی در آن خانه 

بمانی؟
 . د بو رم  کا محل  ینکه  ا طر  خا به 

نمی‌توانستم آنجا را ترک کنم. همه 
مشتری‌هایم آدرس آنجا را داشتند و با 
تغییر محل زندگی‌ام و بهتر بگویم محل 
کارم، خیلی از مشتری‌هایم را از دست 
می‌دادم که البته در این مدت هم این 

افتاد. اتفاق 
صاحبخانه می‌دانست فالگیری 

می‌کنی؟
نه، اما همسایه‌ها به او گفته بودند افراد 
زیادی به خانه‌ام رفت‌و‌آمد دارند. او هم 
گفت من اینجا را برای محل زندگی اجاره 

داده‌ام نه محل کار.
با همدستانت چطور آشنا شدی؟

با مرد میانسال در اینستاگرام آشنا شدم 
و زمانی که ماجرا را فهمید و ایده‌ام را 
برایش تعریف کردم، قبول کرد که این 

کار را انجام دهد.
 پسر جوان هم دوست مرد میانسال بود 

که قفل در را باز کرد.


